KHO BẠC NHÀ N ư ớ c  LÀO CAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHO BẠC NHÀ NƯỚC MƯỜNG KHƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:*«. /TB-KBMK
V/v triển khai dịch vụ công trực tuyến Kho bạc Nhà

nước

Mường Khương, ngày ẢẢ tháng 03 năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị sử dụng ngân sách trên địa bàn huyện Mường
Khương

Để đẩy mạnh cải cách hành chính gắn với hiện đại hóa công nghệ quản lý,
công khai, minh bạch quy trình, thủ tục, tiên độ giải quyêt thủ tục hành chính
thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước (KBNN) nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các
tổ chức, cá nhân giao dịch với KBNN; KBNN Mường Khương sẽ triển khai dịch
vụ công (DVC) trực tuyến KBNN đợt 1 tới 20 đơn vị (Theo danh sách đính
kèm) từ ngày 01/5/2020.

Đề nghị quý đơn vị chuẩn bị các điều kiện tham gia DVC trực tuyến
KBNN, bao gồm:

- Máy tính có kết nối Internet;
- Chứng thư số do các tổ chức cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số cấp

cho các chức danh Chủ tài khoản và Ke toán trưởng;
- Địa chỉ thư điện tử;
- Máy scan.
Quý đơn vị chủ động truy cập cổng thông tin điện tử Bộ Tài chính để lấy

tài liệu hướng dẫn sử dụng DVC trực tuyến KBNN tại địa chỉ:
http://vst. mof.gov.vn/webcenter/portaỉ/dvc kbnn
Mục: Thông tin chung về DVC/Tàỉ liệu hướng dẫn sử dụng Dịch vụ công

trực tuyến phiên bản 3.0
Trường hợp cần hỗ trợ, hướng dẫn, quý đơn vị liên hệ với KBNN Mường

Khương (ĐT: 0214 3881284) để phối hợp thực hiện
Đề nghị quý đơn vị quan tâm, phối họp thực hiện J-Q ự y/

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lãnh đạo KBNN M ường Khương ( Để chỉ đạo);
- Lưu: VT.

■  " t* \

Nguyên Mạnh Hông

http://vst

STT TÊN ĐƠN VỊ
1 Chi cục thống kê huyện Mường Khương
2 Toàn Án nhân dân huyện Mường Khương
3 Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Mường Khương
4 Viện Kiểm sát dân nhân huyện Mưcmg Khương
5 Văn phòng Huyện ủy Mường Khương
6 Hạt Kiổm lâm huyện Mường Khương
7 Trường THPT số 1 huyện Mường Khương
8 Trường THPT số 2 huyện Mường Khương
9 Trường THPT số 3 huyện Mường Khương
10 Trường PTDTNT THCS và THPT huyện Mường Khương
11 Chi nhánh văn phòng Đăng ký đất đai huyện Mường Khương
12 Phòng tài nguyên và môi trường huyện Mường Khương
13 Văn phòng Hội đồng nhân dân - ủy ban nhân dân huyện MK
14 Phòng Tài chính -  Kê hoạch huyện Mường Khương
15 Bệnh viện đa khoa huyện Mường Khương
16 Trung tâm y tế huyện Mường Khương
17 Liên đoàn lao động huyện Mường Khương
18 Trường THCS thị trấn Mường Khương
19 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Mường Khương
20 Phòng nông nghiệp và PTNT huyện Mường Khương f